/
亻丬日砺嵛%:乖9喀 '2°⒎

海南省海口市江东新区

山水林田湖海生态保护修复试点工程

实施方案编制项目

合同书

海南省海口江东新区山水林田湖海生态保护修复试点

工程实施方案编制项目

海口市土地储备整理中心          ~_

∥
h
⒈

\

项目名称 :

甲  方 :

乙  方 :

北京地格规划顾问有限公司

·〓
曾

繁

签订时间:2018年▲ 月⊥ 日

签订地点:海南省海口市

嗲

乳)鹉
j:∶ /FO1oi.嘎

7「
︱
︱

'
合同通用条款部分

甲方:海 口市土地储备整理中心

项 目联系人:黄汉存

联系方式:13叨65叨 186

通讯地址: 海口市长滨一路政府第二办公区 15号楼 4凼9室

电    话:  0898-68723721          传层氯:  0898-68723729

电子信箱: 山unbeizlionε妊n@vcall nct______— ——————————

乙方:美丽国土 (北京)生态环境工程技术研究院有限公司

北京地格规划顾问有限公司

项目联系人: 张鑫

孱关屑民丿了亍、: 17600693029

通讯地址:北京市昌平区北七家未来科学城岭上东路中粮营养研究院研发楼 (B

庳 )币层

话 :   010ˉ 56989009

甲方委托乙方就海南省海口江东新区山水林田湖海生态保护修复试点工程

实施方案编制项目进行专项技术服务。双方经过平等协商,在真实、充分地表达

各自意愿的基础上,本着平等、资源、公平和诚实信用的原则,参照 《中华人民

共和国合同法》等相关法律法规,协商一致,并由双方共同恪守。

第-条 甲方委托乙方进行技术服务的内容

1技术服务的目标:根据财政部、原国土资源部、原环境保护部 《关于推进

山水林田湖生态保护修复工作的通知》(财建 (2016)7乃 号)和 《关于组织申

报第三批山水林田湖草生态保护修复工程试点的通知》(财办建 (⒛18)139号〉

要求,结合江东新区建设
“
国家生态文明试验区的展示区

”
的战略定位,启 动山

水林田湖海生态保护修复工程试点申报工作。紧紧围绕
“
山水林田湖草是一个生

命共同体
”
的重要理念指导开展工作,充分集成整合资金政策,对山上山下、地

上地下、陆地海洋以及流域上下游进行整体保护、系统修复、综合治理,改变各

白为战的工作格局,组织编制科学可行、量化可考核的试点工程实施方案。海口

江东新区山水林田湖海生态保护修复试点工程,实施范围为海口江东新区及三江

眉
Σ
引
∥
<
J

︱
眉

墨

啊
}

厂
'

︱

/
镇行政辖区,总面积 3815平方公里;申 报范围内包含红树林湿地保护、海岸带

修复、水系治理、土地整治与土壤污染修复、矿山修复等要素,力争申报全国第

三批山水林田湖草生态保护修复工程试点。

2技术服务的内容。本次技术服务内容具体涵盖以下几个方面:(1)此项目

编制方案承接人在充分开展调研与座谈、资料收集、分析研究的基础上,编制试

点工程实施方案;(2)在 申报过程中配合海口市在评审、答辩和与专家沟通中提

供技术保障;(3)在后期的项目实施整体规划中提供技术指导;(4)为海口市申

报全国第三批山水林田湖草生态保护修复工程试点提供技术保障和智力支撑。

3技术服务的方式:开展与项目区域政府相关部门的调研与座谈、资料收集、

现场调查、数据分析、全套申报材料编制、评审汇报材料与专家咨询等方式。

第二条 乙方应按下列要求完成技术服务工作

l技术服务地点:海南省海口市、北京市。

2技术服务要求:合同签订后 7天内向海口市国土资源局提交项目编制方案。

配合做好方案评审、修改完善工作,直至全国第三批山水林田湖草生态保护修复

工程试点项目申报工作结束为止。

3技术服务质量要求:满足海口市国土资源局的委托要求,形成正式申报方

案通过市政府和省政府审议;提交至财政部、自然资源部和生态环境部。

合同专用条款部分

甲乙双方根据 2018年 11月 19日海南省海口市江东新区山水林田湖海生

态保护修复试点工程实施方案编制项目项目 (项 目编号:HNZT2018219〉 招标采

购结果及采购文件的要求,经协商一致,同意以下专用条款作为本项目合同条款

的补充。当合同条款与专用条款不一致时,以专用条款为。

第-条 合同标的及佥钣等

项目名称 完成时间

海南省海口市江东新区山水林田溯海生态保护修

复工程试点实施方案编制项目
合同签订后 7天内提交方案综剞成果

合同总额

(小写〉az7.7万元

(大写〉叁佰柒拾柒万柒仟元整

'
酬

创
尸

邸
∷,

孔

冖
           7

/
第二条 付款方式

合同签订及提交最终方案编制成果后 15天 内,甲方一次给付乙方叁佰柒拾      ~a
坛

柒万柒仟元整 (Y377700ω 方案编制服务费。乙方需提供全额发票。           1

第三条 提交成果

          南南省海口江东新区山水林田湖      咽
乙方应向甲方提交的成果 (但不限于)《海l

海生态保护修复试点工程实施方案》(含附图、附表 )、 《海南南省海口江东新区

山水林田湖海生态保护修复试点工程实施方案》(简版 )、 答辩汇报 PPT等。        ￠

以上工作成果的纸质资料一式叁份、电子版光盘叁份。

第四条 保密条款

1双方需对合作中涉及到的对方的技术机密和商业机密负有保密义务。如发
⋯

生侵犯知识产权、泄露商业秘密的行为,由侵权方承担违约责任。            冂

包括1孓帚Ξ了帚鼍蚤惫帚罨吞紊晷:署五蚤谌蚕蚕帚l季譬彗尝薹晕雾墁晷血     吓
皙l帚证銎l晏ζ彗黢s辶;;∶

态
:∶∶糸:i屠糸:量;l∶!黩ζ鞴曷〖孱 a

讼纠纷情况、开发情况及其他与对方资产、业务等事宜相关的信息,以及其他任
何类似性质的资料或信息等,均属于保密信息。

3~获得信息一方应当确保可能接触到上述保密信息的人员 (含员工等)均应

严格履行保密义务,不得向甲、乙双方外第三方披露。

4本保密条款独立于本委托书效力,无论本委托是否终止或解除,均不影响

本条款对双方的约束力。

5一方自其它渠道取得的,或保密信息己通过信息提供方主动披露的,获得

信息一方不再就此类信息负担保密义务。

第五条 甲、乙双方的权利和义务

1甲方有权对乙方工作提出合理建议和要求,乙方在开展工作过程中应及时

·听取甲方的建议及要求,按照甲方的建议及要求展开相关工作。

2甲方有权对乙方提交的工作成果资料提出修改意见,乙方在收到甲方提出

的修改意见后应及时作出答复并修改,直至达到甲方的要求为止。

3乙方保证所有的研究成果不侵犯任何第三人的合法权利,包括但不限于所

有权、知识产权。

「
︱
︱
︱

'

7

4作为本合同乙方的美丽国土 (北京)生态环境工程技术研究院有限公司与

北京地格规划顾问有限公司,共同对本合同中乙方所享有的权利和应履行的义务

承担连带责任。

第六条 违约责任

1非 甲方原因,乙方违反本合同通用条款部分第二条约定,乙方自行承担所

垫付的费用。

2乙方有下列情形的,甲方有权单方解除合同,乙方自行承担所垫付的费用 ,

并赔偿由此给甲方造成的全部经济损失。

(l)乙方提交的研究成果不符合行业规范及国家标准或本合同约定的质量

要求 ;

(2)乙方在项目过程中有弄虚作假的行为。

3合同签订后,双方自觉遵守合同约定。乙方要求终止或解除合同的,乙方

除自行承担所垫付的费用,还应赔偿甲方因此造成的一切损失。

4未经甲方书面同意,乙方不得将本合同权利义务转让给第三方,乙方擅自

转包或转让权利义务的,甲方有权单方解除合同,乙方自行承担所垫付的费用。

5凡因本合同双方当事人中的乙方不履行合同或违反国家法律法规及有关

政策,收到罚款或给对方造成损失的,均由责任方承担责任,并赔偿对方因此造

成的损失。

6如双方因本合同或在履行本合同过程中产生任何纠纷,违约方应承担守约

方因此所支出的合理维权费用 (包括但不限于公告费、诉讼费或仲裁费、律师费、

保全费、担保费、保函费、维权差旅费等 )。

第七条 双方确定,在本委托有效期内,甲方指定黄汉存为甲方项目联系人 ,

乙方指定张鑫为乙方项目联系人。

双方一致确认本合同记载的地址、联系方式为各方有效联系、通知、送达的

信息,除直接送达外,还可通过 E峪 邮寄方式送达。如有变更的,应当以书面的

形式告知对方,未及时通知并影响本协议履行或造成损失的,应承担相应的责任。

第
`、

条 双方因履行本委托而发生的争议,应协商、调解解决。协商、调解

不成的,确定按以下第 1种方式处理 :

1向海南国际仲裁员 (海南仲裁委员会)在海南省海口市使用中华人民共和

国相关法律法规申请仲裁解决 ;

`
丘

带
讠丶 产

〓〓

`

〓
’

烈

从
ˇ

'

`

2依法向人民法院起诉。                     ·

第九条 本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

第十条 招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文
件、投标文仵的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

第十一条 组成本合同的文件包括
1.合同通用条款和专用条款 ;

⒉招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有);

3.成交通知书 ;

4.甲 乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

第十=条 合同备案

本合同—
式 10份 ,甲方和乙方各执 4份、招标代理机构和政府采购主管部

门各执 1份。

丶

.

.

.
°

.

.
y

甄
☆̀
虿

节
忒

冫

(以下无正文 )

7「
︱
︱
︱

'

^
)

委托代理人 (签宇)1

地址:海口市长滨一路政府第二办公区

15号北楼翎29室

电话:o898-C8723721

开户银行:海南省建行海口市长滨路支行

7f丿△员κ传手: 46oo1oo2137058oo0009

签约日期:'°
侈 年 ρ月2`日

委托代理人《签字y:

地址:北京市昌平区北七家镔未来科学城南区

上东路中粮苷养键康研究院研发楼五层 516室

电话:01o巧 sgsgO09

开户银行: 中国工商银行股份有限公司北京

望京科技园区支行

9fP厕κ卡手: o2oo2967o9ooo19o661

签约日期:,o″年 丨冫月⒓{日

乙方:北京地格规剜顾问有限公司 (益章)

乙方法定

签约日期丿

,合同主要条款内容与招
招标代理机构芦明:本

投坏件的内文容-致。

招标代理机构 : `
〓

∷
〓

∷

·
'

地址 :

电话 :

邕夔零